DADOS  DA IICITAÇÃO

Ha'ação Mod<i1iÓ3de

6-Dispensa  pc,r Valor

Contra'o Processo

DADOS  DA OBRA

Código  da  Oõra Caiegoria T,pO Data  de  lni'cio:

Fonle  de  Recuíso Daia  Previsia

S,luação Daia  da  Conclusão

Recebí(emos)  a  importância  de  R$  1.250,0o  (um  Mil  e  Duzentos  e  Cinqüenta  Reaís),  correspondente ao crédito descríminado  nesta  nota  de empenho
e/ou  ordem  de pagamento.

Ass.  Ordenador de  Despesas: Deduzida da  Dotação

em    22/01/2024

L,qu,dação

em//

PaglJe-Se

em-             /           /

Documento Auxiliar da  NFS-e